
Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Technical A1 Vast Parcours
Lengte: 80 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 80 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0001 Kristel van Loo Cartouche 23.902 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0010 Anne Bossink Ace 26.173 1 0 0 0 0 0 40

3 0013 Kristel Van Loo Milou 29.512 1 0 0 0 0 0 40

0002 Joke Nagelkerken Eelke 0 0 0 0 0 1 0 0

0003 Patricia Boiten Pepe 0 0 0 0 0 1 0 0

0004 Lisa Nijhof Joa 0 0 0 0 0 1 0 0

0005 Geertje Jalving Diva 0 0 0 0 0 1 0 0

0006 Dorine Dubois Almaz 0 0 0 0 0 1 0 0

0007 Mirjam Arends Pip 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Liese-Lotte van der Maas Olaf 0 0 0 0 0 1 0 0

0009 Hans Kromschee Lente 0 0 0 0 0 1 0 0

0011 Nicole Koch Koira 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Technical A1 Numbered Hoops
Lengte: 68 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 57 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0007 Mirjam Arends Pip 18.303 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0013 Kristel Van Loo Milou 22.499 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0010 Anne Bossink Ace 23.641 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0011 Nicole Koch Koira 19.073 1 0 1 0 0 0 30

5 0009 Hans Kromschee Lente 17.760 2 0 0 0 0 0 20

0001 Kristel van Loo Cartouche 0 0 0 0 0 1 0 0

0002 Joke Nagelkerken Eelke 0 0 0 0 0 1 0 0

0003 Patricia Boiten Pepe 0 0 0 0 0 1 0 0

0004 Lisa Nijhof Joa 0 0 0 0 0 1 0 0

0005 Geertje Jalving Diva 0 0 0 0 0 1 0 0

0006 Dorine Dubois Almaz 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Liese-Lotte van der Maas Olaf 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Technical A1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 83 meter  |  SPT: 49 seconden  |  MPT: 98 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0007 Mirjam Arends Pip 21.707 0 0 0 0 0 0 50

2 0011 Nicole Koch Koira 23.877 0 0 0 0 0 0 50

3 0010 Anne Bossink Ace 27.895 0 0 0 0 0 0 50

4 0013 Kristel Van Loo Milou 30.213 0 0 0 0 0 0 50

0001 Kristel van Loo Cartouche 0 0 0 0 0 1 0 0

0002 Joke Nagelkerken Eelke 0 0 0 0 0 1 0 0

0003 Patricia Boiten Pepe 0 0 0 0 0 1 0 0

0004 Lisa Nijhof Joa 0 0 0 0 0 1 0 0

0005 Geertje Jalving Diva 0 0 0 0 0 1 0 0

0006 Dorine Dubois Almaz 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Liese-Lotte van der Maas Olaf 0 0 0 0 0 1 0 0

0009 Hans Kromschee Lente 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Technical A2 Vast Parcours
Lengte: 80 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 80 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0020 Wilma Nieboer Finley 20.415 1 0 0 0 0 0 40

2 0014 Wilma Nieboer Bajou 24.473 1 0 1 0 0 0 30

0015 Anja van Huijkelom Bello 0 0 0 0 0 1 0 0

0016 Esther Chapel Nina 0 0 0 0 0 1 0 0

0017 Marian van Dalen Flozy Flitzke 0 0 0 0 0 1 0 0

0018 Evelien van Huijkelom Woef 0 0 0 0 0 1 0 0

0019 Matthijs Blömer Cindy 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Technical A2 Numbered Hoops
Lengte: 68 meter  |  SPT: 28 seconden  |  MPT: 57 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0014 Wilma Nieboer Bajou 22.578 0 0 1 0 0 0 50 PP

2 0015 Anja van Huijkelom Bello 25.839 0 0 1 0 0 0 50 PP

3 0019 Matthijs Blömer Cindy 41.788 0 0 1 14 0 0 36

4 0016 Esther Chapel Nina 47.862 0 0 1 20 0 1 30

5 0017 Marian van Dalen Flozy Flitzke 14.552 2 0 1 0 0 0 10

0018 Evelien van Huijkelom Woef 0 0 0 0 0 1 0 0

0020 Wilma Nieboer Finley 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Technical A2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 83 meter  |  SPT: 49 seconden  |  MPT: 98 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0019 Matthijs Blömer Cindy 52.942 0 0 0 4 0 0 46

0014 Wilma Nieboer Bajou 0 0 0 0 0 1 0 0

0015 Anja van Huijkelom Bello 0 0 0 0 0 1 0 0

0016 Esther Chapel Nina 0 0 0 0 0 1 0 0

0017 Marian van Dalen Flozy Flitzke 0 0 0 0 0 1 0 0

0018 Evelien van Huijkelom Woef 0 0 0 0 0 1 0 0

0020 Wilma Nieboer Finley 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Technical B1 Vast Parcours
Lengte: 85 meter  |  SPT: 43 seconden  |  MPT: 85 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0022 Marjolein Burggraaf Abby 20.662 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0021 Suzanne van Ouwerkerk Rowan 29.120 0 0 0 0 0 0 60 TP

3 0023 Patricia Boiten Diego 48.838 1 0 0 6 0 0 34

4 0026 Cynthia de Groot captain Hook 63.576 0 0 1 21 0 0 29

0024 Lenie van der Vliet Saartje 0 0 0 0 0 1 0 0

0025 Annemieke Klomp Pippa 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Technical B1 Numbered Hoops
Lengte: 87 meter  |  SPT: 36 seconden  |  MPT: 73 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0023 Patricia Boiten Diego 44.918 0 0 0 9 0 0 51

0021 Suzanne van Ouwerkerk Rowan 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Marjolein Burggraaf Abby 0 0 0 0 0 1 0 0

0024 Lenie van der Vliet Saartje 0 0 0 0 0 1 0 0

0025 Annemieke Klomp Pippa 0 0 0 0 0 1 0 0

0026 Cynthia de Groot captain Hook 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Technical B1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 114 meter  |  SPT: 57 seconden  |  MPT: 114 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0025 Annemieke Klomp Pippa 47.879 0 0 0 0 0 0 50

2 0023 Patricia Boiten Diego 52.334 0 0 0 0 0 0 50

3 0026 Cynthia de Groot captain Hook 52.882 0 0 0 0 0 0 50

0021 Suzanne van Ouwerkerk Rowan 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Marjolein Burggraaf Abby 0 0 0 0 0 1 0 0

0024 Lenie van der Vliet Saartje 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Technical B2 Vast Parcours
Lengte: 85 meter  |  SPT: 43 seconden  |  MPT: 85 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0028 Marian Brocatus Sacha 49.387 0 0 1 7 0 0 43

2 0027 Danielle van Dam Hummer 25.148 1 0 1 0 0 0 30



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Technical B2 Numbered Hoops
Lengte: 87 meter  |  SPT: 36 seconden  |  MPT: 73 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0028 Marian Brocatus Sacha 68.501 0 0 1 33 0 0 17

0027 Danielle van Dam Hummer 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Technical B2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 114 meter  |  SPT: 57 seconden  |  MPT: 114 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0027 Danielle van Dam Hummer 0 0 0 0 0 1 0 0

0028 Marian Brocatus Sacha 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Speed A1 Vast Parcours
Lengte: 128 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 48 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0049 Hannie Markus Faith 14.181 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0039 Sharon Erenstein Gamble 14.294 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0041 Sylvia Lindenberg Roxy 14.365 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0037 Ardie Spoorenberg Bix 14.506 0 0 0 0 0 0 60 PP

5 0045 Paulien Vreede Juultje 15.37 0 0 0 0 0 0 60 PP

6 0050 Aafke Snijder Lewis 17.108 0 0 0 0 0 0 60 PP

7 0047 Bertha Slagter Dakota 17.554 0 0 0 0 0 0 60 PP

8 0033 Suzanne Klaus Jynxx 19.499 0 0 0 0 0 0 60 PP

9 0030 Anneke Hollemans van Buren Bon Bon 20.798 0 0 0 0 0 0 60 PP

10 0034 Melanie Feij Shelby 17.913 1 0 0 0 0 0 40

11 0032 Aafke Snijder Rebel 17.970 1 0 0 0 0 0 40

12 0051 Suzanne Klaus Guetta 19.659 1 0 0 0 0 0 40

13 0044 Dick Bleeker Nox 44.783 1 0 0 13 0 0 27

0029 Ingeborg Rooseman Max 0 1 0 0 0 1 0 0

0031 Annemieke Klomp Lizi 0 0 0 0 0 1 0 0

0035 Anette Lens Boons 0 0 0 0 0 1 0 0

0040 Geert van der Spiegel Axi 0 0 0 0 0 1 0 0

0042 Anita Kroon Yahrzi 0 0 0 0 0 1 0 0

0043 Jannie Bleeker Denver 0 0 0 0 0 1 0 0

0046 Marja van Eck Yindi 0 0 0 0 0 1 0 0

0048 Wendy de Vogel Xia 0 0 0 0 0 1 0 0

0052 Linda De bruin Fenna 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Speed A1 Numbered Hoops
Lengte: 125 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 47 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0047 Bertha Slagter Dakota 20.962 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0052 Linda De bruin Fenna 25.754 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0031 Annemieke Klomp Lizi 34.265 0 0 1 4 0 0 46

4 0035 Anette Lens Boons 22.895 1 0 0 0 0 0 40

5 0043 Jannie Bleeker Denver 37.047 1 0 0 7 0 0 33

6 0037 Ardie Spoorenberg Bix 18.541 2 0 0 0 0 0 20

0029 Ingeborg Rooseman Max 0 0 0 0 0 1 0 0

0030 Anneke Hollemans van Buren Bon Bon 0 0 0 0 0 1 0 0

0032 Aafke Snijder Rebel 0 0 0 0 0 1 0 0

0033 Suzanne Klaus Jynxx 0 0 0 0 0 1 0 0

0034 Melanie Feij Shelby 0 0 0 0 0 1 0 0

0039 Sharon Erenstein Gamble 0 0 0 0 0 1 0 0

0040 Geert van der Spiegel Axi 0 0 0 0 0 1 0 0

0041 Sylvia Lindenberg Roxy 0 0 0 0 0 1 0 0

0042 Anita Kroon Yahrzi 0 0 0 0 0 1 0 0

0044 Dick Bleeker Nox 0 0 0 0 0 1 0 0

0045 Paulien Vreede Juultje 0 0 0 0 0 1 0 0

0046 Marja van Eck Yindi 0 0 0 0 0 1 0 0

0048 Wendy de Vogel Xia 0 0 0 0 0 1 0 0

0049 Hannie Markus Faith 0 0 0 0 0 1 0 0

0050 Aafke Snijder Lewis 0 0 0 0 0 1 0 0

0051 Suzanne Klaus Guetta 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Speed A1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 127 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 48 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0035 Anette Lens Boons 19.834 0 0 0 0 0 0 50

2 0039 Sharon Erenstein Gamble 20.276 0 0 0 0 0 0 50

3 0050 Aafke Snijder Lewis 22.877 0 0 0 0 0 0 50

4 0032 Aafke Snijder Rebel 23.250 0 0 0 0 0 0 50

5 0043 Jannie Bleeker Denver 33.173 0 0 0 2 0 0 48

6 0030 Anneke Hollemans van Buren Bon Bon 30.598 0 1 0 0 0 0 45

7 0033 Suzanne Klaus Jynxx 22.178 1 0 0 0 0 0 30

8 0047 Bertha Slagter Dakota 23.222 1 0 0 0 0 0 30

9 0046 Marja van Eck Yindi 28.549 1 0 0 0 0 0 30

10 0044 Dick Bleeker Nox 43.997 1 0 0 12 0 0 18

0029 Ingeborg Rooseman Max 0 0 0 0 0 1 0 0

0031 Annemieke Klomp Lizi 0 0 0 0 0 1 0 0

0034 Melanie Feij Shelby 0 0 0 0 0 1 0 0

0037 Ardie Spoorenberg Bix 0 0 0 0 0 1 0 0

0038 Angelique van den Oord-Wijnands Liv 20.276 0 0 0 0 1 0 0

0040 Geert van der Spiegel Axi 0 0 0 0 0 1 0 0

0041 Sylvia Lindenberg Roxy 0 0 0 0 0 1 0 0

0042 Anita Kroon Yahrzi 0 0 0 0 0 1 0 0

0045 Paulien Vreede Juultje 0 0 0 0 0 1 0 0

0048 Wendy de Vogel Xia 0 0 0 0 0 1 0 0

0049 Hannie Markus Faith 0 0 0 0 0 1 0 0

0051 Suzanne Klaus Guetta 0 0 0 0 0 1 0 0

0052 Linda De bruin Fenna 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Speed B1 Vast Parcours
Lengte: 133 meter  |  SPT: 33 seconden  |  MPT: 50 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0068 Esther Hadders Zion 19.231 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0063 Wouterien Koops Yuul 19.471 0 0 0 0 0 0 60 TP

3 0058 Danielle van Dam Maggie 21.675 0 0 0 0 0 0 60 TP

4 0062 Suzanne Klaus S!oux 18.447 1 0 0 0 0 0 40

5 0066 Cin Mertens Nesquick 32.129 1 0 0 0 0 0 40

0036 Cindy van Dolder - van Tienderen Higgs 0 0 0 0 0 1 0 0

0056 Esther Hadders Jaslin 0 0 0 0 0 1 0 0

0057 Yvonne Tuk Kendra 0 0 0 0 0 1 0 0

0059 Paulien Vreede Timber 0 0 0 0 0 1 0 0

0060 Hannie Markus Fenna 0 0 0 0 0 1 0 0

0061 Anneke Hollemans van Buren Bizzy Lizzy 0 0 0 0 0 1 0 0

0064 Sylvia Lindenberg Fenna 0 0 0 0 0 1 0 0

0065 Johan Reijenga Spammer 0 0 0 0 0 1 0 0

0067 Janny de Ruijter Sam 0 0 0 0 0 1 0 0

0069 Yvonne Tuk Petsee 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Speed B1 Numbered Hoops
Lengte: 135 meter  |  SPT: 34 seconden  |  MPT: 51 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0060 Hannie Markus Fenna 18.155 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0058 Danielle van Dam Maggie 20.140 0 0 0 0 0 0 60 TP

3 0059 Paulien Vreede Timber 24.364 0 0 0 0 0 0 60 TP

4 0066 Cin Mertens Nesquick 29.275 0 0 0 0 0 0 60 TP

5 0056 Esther Hadders Jaslin 22.155 2 0 0 0 0 0 20

0036 Cindy van Dolder - van Tienderen Higgs 0 0 0 0 0 1 0 0

0057 Yvonne Tuk Kendra 0 0 0 0 0 1 0 0

0061 Anneke Hollemans van Buren Bizzy Lizzy 0 0 0 0 0 1 0 0

0062 Suzanne Klaus S!oux 0 0 0 0 0 1 0 0

0063 Wouterien Koops Yuul 0 0 0 0 0 1 0 0

0064 Sylvia Lindenberg Fenna 0 0 0 0 0 1 0 0

0065 Johan Reijenga Spammer 0 0 0 0 0 1 0 0

0067 Janny de Ruijter Sam 0 0 0 0 0 1 0 0

0068 Esther Hadders Zion 0 0 0 0 0 1 0 0

0069 Yvonne Tuk Petsee 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Speed B1 Gevarieerd Parcours
Lengte: 133 meter  |  SPT: 33 seconden  |  MPT: 50 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0069 Yvonne Tuk Petsee 20.908 0 0 0 0 0 0 50

2 0058 Danielle van Dam Maggie 21.654 0 0 0 0 0 0 50

3 0061 Anneke Hollemans van Buren Bizzy Lizzy 24.003 0 0 0 0 0 0 50

4 0064 Sylvia Lindenberg Fenna 25.563 0 0 0 0 0 0 50

5 0068 Esther Hadders Zion 20.435 1 0 0 0 0 0 30

6 0055 Janny de Ruijter Poppy 28.922 2 0 0 0 0 0 10

0036 Cindy van Dolder - van Tienderen Higgs 0 0 0 0 0 1 0 0

0056 Esther Hadders Jaslin 0 0 0 0 0 1 0 0

0057 Yvonne Tuk Kendra 0 0 0 0 0 1 0 0

0059 Paulien Vreede Timber 0 0 0 0 0 1 0 0

0060 Hannie Markus Fenna 0 0 0 0 0 1 0 0

0062 Suzanne Klaus S!oux 0 0 0 0 0 1 0 0

0063 Wouterien Koops Yuul 0 0 0 0 0 1 0 0

0065 Johan Reijenga Spammer 0 0 0 0 0 1 0 0

0066 Cin Mertens Nesquick 0 0 0 0 0 1 0 0

0067 Janny de Ruijter Sam 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Speed A2 Vast Parcours
Lengte: 128 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 48 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0053 Henny Groos Bess 0 0 0 0 0 1 0 0

0054 Anne-Ren� van Wissen Sanne 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Speed A2 Numbered Hoops
Lengte: 125 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 47 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0053 Henny Groos Bess 0 0 0 0 0 1 0 0

0054 Anne-Ren� van Wissen Sanne 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Speed A2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 127 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 48 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0053 Henny Groos Bess 32.816 0 1 0 1 0 0 44

0054 Anne-Ren� van Wissen Sanne 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Speed B2 Vast Parcours
Lengte: 133 meter  |  SPT: 33 seconden  |  MPT: 50 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0070 Henny Groos Hope 0 0 0 0 0 1 0 0



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Speed B2 Numbered Hoops
Lengte: 135 meter  |  SPT: 34 seconden  |  MPT: 51 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0070 Henny Groos Hope 19.567 0 0 0 0 0 0 60 TP



Sport4Dogs  |  Zuidlaarderveen  |  16 september 2023
Speed B2 Gevarieerd Parcours
Lengte: 133 meter  |  SPT: 33 seconden  |  MPT: 50 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v3.0  |  Copyright © 2023  Joopino.nl

Ranking Startnummer Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0070 Henny Groos Hope 0 0 0 0 0 1 0 0


